



3-1A (3A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-4A (3A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-5A (3A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-6A (3A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-7A (3A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-8A (3A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-9A (3A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1A (4A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1A (6A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2A (6A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3A (6A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Стожок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда \_\_\_\_\_

Директор школы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Приходько Елена Георгиевна \_\_\_\_\_ (дата) 2.09.19  
(должность) \_\_\_\_\_ Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Борщева Марина Павловна \_\_\_\_\_ (дата) 2.09.19  
(должность) \_\_\_\_\_ Ф.И.О.

Учитель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Просветова Наталия Александровна \_\_\_\_\_ (дата) 2.09.19  
(должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ерастова Л.И. \_\_\_\_\_ (дата) 2.09.19  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

